
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Bazat e Infermieristikes
1/1

L. Terolli305 B Inf

Bazat e Infermieristikes
1/1

L. Terolli305 B Inf

Bazat e Infermieristikes
1/1

E. Grabocka212A (Shk)

Bazat e Infermieristikes
1/1

E. Grabocka212A (Shk)

Shëndet
Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Bazat e
Infermieristikes

1/1
E. Grabocka212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

E. Guliqani303 B Inf

Bazat e Infermieristikes
1/1

E. Grabocka212A (Shk)

Bazat e Infermieristikes
1/1

E. Grabocka212A (Shk)

Shëndet
Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Bazat e
Infermieristikes

1/1
E. Grabocka212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

E. Guliqani303 B Inf

Anatomi normale

A. Galica403 B Inf

Anatomi
normale

A. Galica303 B Inf

Kujdes Infermieror
Kirurgji Pergjithshme

P. Saro311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Statistike

A.Adili311 FEF

Statistike

A.Adili311 FEF

Kirurgji e përgjithshme

E. Stasa311 FEF

Kirurgji e përgjithshme

E. Stasa311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Kujdes Infermieror
Kirurgji Pergjithshme

P. Saro311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Statistike

A.Adili311 FEF

Statistike

A.Adili311 FEF

Kirurgji e përgjithshme

E. Stasa311 FEF

Kirurgji e përgjithshme

E. Stasa311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Pediatri 3

A. Galica141 FE

Pediatri 3

A. Galica141 FE

Sëmundje
infektive

E. Stasa141 FE

Kujdes inf. sëmundje
infektive

B.Baze141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Kujdes Infermieror
Pediatrik 3

B.Baze141 FE

Pediatri 3

A. Galica141 FE

Pediatri 3

A. Galica141 FE

Sëmundje
infektive

E. Stasa141 FE

Kujdes inf. sëmundje
infektive

B.Baze141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Kujdes Infermieror
Pediatrik 3

B.Baze141 FE

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 2

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze311 FEF

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze311 FEF

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Farmakologji

E.Zavalani311 FEF

Pediatri 3

A. Galica303 B Inf

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Drenesku301 B Inf

Sëmundje
infektive

E. Stasa201 B Inf

Semundjet e
Brendshme 3/2

A. Galica303 B Inf

Kujdes
Infermier
Kirurgji
SpecialeP. Saro104 B Inf

Kirurgji
specialeMami3G1/

Mami3G2303 B Inf

Kujdes
Infermier
Kirurgji
SpecialeP. Saro104 B Inf

Kujdes
Infermieror
Pediatrik 3

B.Baze203 B Inf

Pediatri 3

A. Galica303 B Inf

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Velo102 B inf

Sëmundje
infektive

E. Stasa201 B Inf

Semundjet e
Brendshme 3/2

A. Galica303 B Inf

Kirurgji
specialeMami3G1/

Mami3G2303 B Inf

Kujdes
Infermier
Kirurgji

SpecialeP. Saro104 B Inf

Kujdes
Infermier
Kirurgji
SpecialeP. Saro104 B Inf

Kujdes
Infermieror
Pediatrik 3

B.Baze203 B Inf

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri203 B Inf

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

D. Mero212A (Shk)

Bazat e
Infermieristikes

1/1
E. Grabocka303 B Inf

Anatomi
normale

A. Galica104 B Inf

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri203 B Inf

Bazat e Infermieristikes
1/1

L. Terolli305 B Inf

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Shëndet Publik-Higjenë

B.Baze / K. Mulliri212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

D. Mero212A (Shk)

Bazat e
Infermieristikes

1/1
E. Grabocka303 B Inf

Shëndet
Publik-Higjenë

K. Mulliri203 B Inf

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Drenesku / E. Velo141 FE

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Drenesku / E. Velo141 FE

Sëmundje infektive

E. Stasa141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Semundjet e
Brendshme 3/2

E. Panariti / A. Galica141 FE

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Drenesku / E. Velo141 FE

Kujdes inf.sëm.brendsh
me 3

E. Drenesku / E. Velo141 FE

Sëmundje infektive

E. Stasa141 FE

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku301 B Inf

Terminologji Mjekesore

E. Velo102 B inf

Gjuhë Angleze

A. Selimollari401 B Inf

Gjuhë Angleze

A. Selimollari401 B Inf

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku212A (Shk)

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku212A (Shk)

Terminologji Mjekesore

E. Velo212A (Shk)

Shëndet
Publik-Higjenë

K. Mulliri205 B Inf

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku301 B Inf

Terminologji Mjekesore

E. Velo102 B inf

Gjuhë Angleze

A. Selimollari401 B Inf

Gjuhë Angleze

A. Selimollari401 B Inf

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku212A (Shk)

Etikë-Deontologji-Legjisl
acion

E. Drenesku212A (Shk)

Terminologji Mjekesore

E. Velo212A (Shk)

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti205 B Inf

Psikologji e Nenes

P. Saro104 B Inf

Statistike

A.Adili401 B Inf

Farmakologji

E.Zavalani201 B Inf

Shendet
Riprodhues

E. Grabocka201 B Inf

Shendet Riprodhues

E. Grabocka201 B Inf

Semundjet e
Brendshme 2

E. Panariti205 B Inf

Psikologji e Nenes

P. Saro104 B Inf

Farmakologji

E. Grabocka303 B Inf

Statistike

A.Adili401 B Inf

Farmakologji

E.Zavalani201 B Inf

Shendet
Riprodhues

E. Grabocka201 B Inf

Shendet Riprodhues

E. Grabocka201 B Inf

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kujdes Infermier Kirurgji
Speciale

P. Saro141 FE

Kujdes
Infermier
Kirurgji
SpecialeP. Saro141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kirurgji speciale

E.Agastra141 FE

Kujdes Infermier Kirurgji
Speciale

P. Saro141 FE

Kujdes
Infermier
Kirurgji

SpecialeP. Saro141 FE

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Anatomi normale

E.Agastra212A (Shk)

Anatomi normale

E.Agastra212A (Shk)

Anatomi
normale

E.Agastra212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

E. Guliqani401 B Inf

Anatomi normale

E.Agastra205 B Inf

Anatomi normale

A. Galica201 B Inf

Bazat e Infermieristikes
1/1

L. Terolli305 B Inf

Anatomi normale

E.Agastra212A (Shk)

Anatomi normale

E.Agastra212A (Shk)

Anatomi
normale

E.Agastra212A (Shk)

Biofizikë dhe biokimi
mjeksore

E. Guliqani401 B Inf

Anatomi normale

E.Agastra205 B Inf

Statistike

A.Adili401 B Inf

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze203 B Inf

Kujdes
Infermieror

Kirurgji
PergjithshmeP. Saro104 B Inf

Farmakologji

E. Grabocka205 B Inf

Statistike

A.Adili401 B Inf

Kujdes Infermieror S.B
2

B.Baze203 B Inf

Kujdes
Infermieror

Kirurgji
PergjithshmeP. Saro104 B Inf

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
1 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
2 Grupi 2

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 1

Infermieri-Mami Viti
3 Grupi 2


